

# Kemp Træ & Finer ApS

Odinsvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 16 94 79 97

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

---

Michael Juul Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Kemp Træ & Finer ApS<br>Odinsvej 29<br>8600 Silkeborg   |
|                        | CVR-nr.: 16 94 79 97  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Michael Juul Madsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri samt finansiering og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>456.128</b> | <b>621.659</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -467.554       | -502.595       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-11.426</b> | <b>119.064</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 4.386          | 391            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -5.861         | -12.278        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-12.901</b> | <b>107.177</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | -25.652        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-12.901</b> | <b>81.525</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0              | 60.000         |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 21.525         |
| Disponeret fra overført resultat        | -12.901        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-12.901</b> | <b>81.525</b>  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 122.707                 | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 10.000                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>132.707</u>          | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                        | <u>922.092</u>          | <u>1.172.883</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.054.799</u></b> | <b><u>1.172.883</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.054.799</u></b> | <b><u>1.172.883</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                        | 416.723          | 429.624          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                | 60.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>616.723</b>   | <b>689.624</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Selskabsskat                             | 0                | 15.642           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 15.642           |
| <br>                                     |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.256            | 5.810            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 86.196           | 28.212           |
| Selskabsskat                             | 5.642            | 36.794           |
| Anden gæld                               | 343.982          | 396.801          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 438.076          | 467.617          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>438.076</b>   | <b>483.259</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.054.799</b> | <b>1.172.883</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 200.000                   | 429.624                  | 60.000                                     | 689.624        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -60.000                                    | -60.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -12.901                  | 0  | -12.901        |
|  | <b>200.000</b>            | <b>416.723</b>           | <b>0</b>                                   | <b>616.723</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 383.838               | 418.864               |
| Pensioner  | 78.000                | 78.000                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.486                 | 3.408                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | <u>2.230</u>          | <u>2.323</u>          |
|  | <b><u>467.554</u></b> | <b><u>502.595</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>5.861</u>          | <u>12.278</u>         |
|  | <b><u>5.861</u></b>   | <b><u>12.278</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                       |                       |
|  |                       | <u>t.kr.</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                       | 123                   |
